2018年 4月 1日

各関係大学（学部、学科、研究科）長 殿

各関係機関長 殿

                                北里大学保健衛生専門学院

                                   学院長 小幡 文弥

                                       （公印省略）

教員の公募について（依頼）

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、この度本学院管理栄養科では下記の要領により教員の公募を予定しております。つきましては、

貴大学、貴機関関係者への周知ならびに適任者の推薦につきご配慮下さる様お願い申しあげます。

敬具

記

１ 職名・人員 専任教員または嘱託教員（助手待遇） 1名

   ２ 所属  管理栄養科（4年制管理栄養士養成課程）

   ３ 担当科目    管理栄養士養成に係る実験・実習の補助・準備および学生募集ガイダンス、

            オープンキャンパス等学科運営にかかわる諸業務

   ４ 採用予定日 2018年 4月 1日以降（採用時期については要相談）

   ５ 応募資格  ① 管理栄養士免許を有する者

※管理栄養士としての実務経験が５年以上あることが望ましい

② 採用後は本学に通勤可能な圏内に居住可能である者

   ６ 提出書類 ① 履歴書（写真を貼付すること）      1部

http://www.niigata-kitasato-u.ac.jp/recruit/

       ② 教育研究業績書          1部

③ 免許証、資格証等の写し                  １部

④ 着任後の教育・研究への抱負（1000字程度）    1部

※書類は全てA4版で横書きとします

   ７ 応募締切日   随時（※採用者が決定次第、応募を終了します）

   ８ 書類送付先   〒949-7241 新潟県南魚沼市黒土新田500番

             北里大学保健衛生専門学院 事務長 樋口 昌敏 宛

             ※応募書類には管理栄養科教員応募書類在中（助手待遇）と朱書きし、簡易書

留で送付のこと

   ９ 問合わせ先  北里大学保健衛生専門学院 事務長 樋口 昌敏

             電話 025-779-4511  FAX 025-779-4515

             E-mail higuof@ kitasato-u.ac.jp

   10 その他    ①選考方法：書類審査後、面接を行い採用を決定します（面接時の旅費等は応募

者の負担となります）

            ②選考結果：選考後文書で本人宛通知します

            ③応募書類：原則として返却しませんが、返却希望の方は返信用封筒（宛先明記、

切手を貼付）を同封して下さい

以 上